"Equipamiento 
del Área Funcional de Emergencia del C.S. Mazuko de la Microred Mazuko Diresa Madre de Dios", Código 
Único de Inversiones N° 2039628; suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera de fech a 22 de octubre 
de 2025, por el importe de 5/. 58,400.15 (Cincuenta y Ocho Mil Cuatrocientos con 15/100 soles), con 
participación de los miembros de la Oficina de Contabil idad -Responsable de la Conciliación Financiera, y los 
miembros de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera, del proyecto ejecutado en el periodo 2006, con la 
finalidad de efectuar la Concil iación Financiera del Presupuesto Ejecutado , para lograr las metas programadas;

[...]

Microred Mazuko Diresa Madre de Dios", Código Único de Inversiones Nº 2039628 , en sus componentes 
técnico y financiero, suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera por el costo real para efectos de la 
Liquidación Técnico Financiera del Proyecto por el importe de 5 /. 58,400 .15 (Cincuenta y Ocho Mil 
Cuatrocientos con 15/100 soles), para efectos del REGISTRO DE CIERRE DE INVERSIÓN FORMATO Nº 
09, y Registro en la Fase de Ejecución FORMATO Nº 08 se debe considerar el importe de la Ejecución 
Financiera del Proyecto por 5 /. 58 ,400.15 (Cincuenta y Ocho Mil Cuatrocientos con 15/100 soles) ,